
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Větrání a chlazení administrativního objektu 

Autor práce: Marek Kotas 

Vedoucí práce: Ing. Ondřej Jelínek, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá návrhem vzduchotechnického a klimatizačního zařízení pro 

administrativní objekt. V objektu, který je rozdělen na tři části se řeší administrativní prostory v 2.NP, 
administrativní prostory v 1.NP a laboratoře v 1.NP. Vzduchotechnika zajišťuje nucené větrání a 
upravuje vzduch, který je přiváděn. Pro zajištění tepelné pohody v letním období je navržen systém 

přímého chlazení. Zařízení jsou navržena tak, aby splňovala hygienické požadavky. 
Hodnocení práce studenta: 

 
V

ýb
o

rn
é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Ke své práci student přistupoval zodpovědně. 

Konzultace využíval pravidelně. 
Odborné znalosti prokazoval v rozsahu nutném k vypracování závěrečné práce. 
Vyhledával informace potřebné k vypracování práce. 

Splnil zadání v požadovaném rozsahu. 
Práce je přehledná a formálně správně členěná. 
Práce s literaturou je dostatečná. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: D / 2,5 

Datum: 1. 6. 2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


